МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от / /  JU>№ №
г. Вятские Поляны

О проведении муниципального этапа профессионального конкурса
«Учитель года»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2022-2023
учебный год, в целях повышения престижа учительской профессии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап профессионального конкурса
«Учитель года» с 14.12.2022 по 16.12. 2022 года на базе МКОУ гимназия г.
Сосновка.

2. Утвердить состав оргкомитета. Прилагается.
3. Утвердить состав жюри конкурса. Прилагается.
4. Утвердить смету расходов на проведение конкурса. Прилагается.
5. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогов в конкурсе.
6. Отделу методического сопровождения провести консультации для

участников конкурса.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

консультанта управления образования администрации Вятскополянского
района Пономареву Л.В.